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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
AGROPECUARIO
AVIACION
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
CRIME
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PETROLERO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL
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37
151
25
52

216

104
376
57
136
35

848
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126
170
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RESERVA
481,129
6,379
500
3,600
34,066
832,804
530,750
327,000
47,867
329,028
283,351
393,876
469,157
4,989,850
769,500
140,500
135,625
7,370,065
430,254
460,202
1,688,150
494,182
322,374
2,089,265
4,780,864
10,061,822
2,708,538
2,500
1,541,268
1,203,148
20,000
2,127,723
56,580




